3 2 Schwarzer Weg

Richtung -» Seiersbherg

Montag- Freitag Monday - Friday
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Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024
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Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.

4 5 6 7 8 9 10 11 12
06 (13 [ 14|09 (09|09 |09 (09
26|33 24|24|22(19 (19 (19
33|49(39(39|27 (29|29 |29
53 53|54 |54 (42|39 39 (39
52 (49|49 |49
57 |59 |59 |59

13
09
19
29
39
49
59

14
09
19
29
39
49
59

15
09
19
29
39
49
59

16
09
19
29
39
49
59

17
09
19
29
39
49
58

18
08
18
26
39
54

19
09
24
39
54

20
09
24
39
54

21
14
34
54

22
14
34
54

23 00
1
44

Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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A = Kurs wird bis "Premstétten Busbahnhof" gefiihrt |
Route goes to "Premstdtten Busbahnhof"

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |

On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Jakominiplatz
Wielandgasse
Griesplatz/ tim
Elisabethinergasse
Lissagasse

Don Bosco

Don Bosco-Siid
Glaserweg
Niclas-Strobl-Weg
Kapellenwirt

Wagner-Jauregg-
StraBe

P+R Webling

Schwarzer Weg

Weiberfelderweg
Bad Strafigang
StraBgang/Zentrum
StraBgang/Siid
Robert-Koch-Strale
Seiersherg-Mitte
Seiersherg

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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OF 410



